
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Октябрьская основная общеобразовательная школа 

 
  

 
 

ПРИКАЗ 
 
от 23.01.2025 г.                                             с. Октябрьский                                                  № 06 о/д 

 
 
об организации питания  
 
          В целях упорядочения работы по организации полноценного питания, увеличения 

показателя охвата горячим питанием учащихся школы: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить льготное питание учащихся 1-4 классов из расчета 85 рублей в день на одного 

человека. 

2. Установить льготное питание  учащимся из многодетных семей из расчета 85 рублей 00 

коп. в день на одного учащегося. 

3. Установить льготное питание учащихся из малообеспеченных семей из расчета 85 рублей 

00 коп. в день на одного учащегося. 

4. Установить льготное питание учащимся с ОВЗ из расчета 103 рубля 00 коп. в день на 

одного учащегося. 

5. Установить стоимость питания за счет средств родительской платы 87 рублей 00 копеек в 

день. 

6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы: ___________ /А. А. Колпащикова/ 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


